平成 21年 8月 6日

各 位

会 社 名  株式会社コスモスイニシア

代表者名  代表取締役社長 町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  経営企画部長  野崎 勇一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

臨時株主総会及び種類株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成21年8月3日開催の取締役会において、下記のとおり、臨時株主総会及び種類株主

総会招集のための基準日設定について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 臨時株主総会及び種類株主総会に係る基準日について

当社は、産業活力の再生及び産業活動の革新に関する特別措置法（旧法令名：産業活力再生特

別措置法）第４８条第１項の規定に基づく特定認証紛争解決手続における、事業再生計画案の決

議のための債権者会議において当社の策定する事業再生計画案が成立した後に開催予定の臨時

株主総会並びに普通株主を構成員とする種類株主総会及びＡ種優先株主を構成員とする種類株

主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、平成２１年８月２１日（金

曜日）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主をもって、その議決権

を行使することができる株主といたします。

（1） 基準日     平成２１年８月２１日（金）

（2） 公告日     平成２１年８月 ６ 日（木）

（3） 公告の方法   電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

http://www.cigr.co.jp/cosmosinfo/ir/ir_documents/

（4） 臨時株主総会及び種類株主総会予定日

平成21年９月28日に開催予定の第３回債権者会議の続会において事業再生計画案が成

立した後に開催予定です。詳細は決定次第お知らせいたします。

２. 臨時株主総会及び種類株主総会の付議議案等について

今後開催予定の取締役会において、詳細が決定次第お知らせいたします。

以 上

http://www.cigr.co.jp/cosmosinfo/ir/ir_documents/